Odrufe, īērōr, Populi sunt Thracie. Plin. lib. 4. cap. 11. Horū olim amplissimum fuit regnum, ab Abderis Thracie urbe usq; ad Pontum Euxinum, & illum fluvium extensem. Vide Thudidem lib. 2.

O<sup>r</sup>āvīz ante E. Oea, <sup>sānūs</sup>, Africæ civitas est, una ex tribus que Tripolim illā Africam fecerunt: Solinus. Achæi Tripolim lingua sua signat de triū ubiū numero. Oea, Tapira, Leptis magnæ, &c. Oeagrus, <sup>sānūs</sup>, Nomen est patris Orphei. Et præterea hoc nomine Thracie quidam fluvius, a quo Hebrus initium sumit, qui ob id Oeagrus cognominat. Virg. 4. Georg. Tum quoq; marmore caput a cervice revulsum Gurgite cum medio portans Oeagrus Hebrus, &c.

Oeanthē, <sup>sānūs</sup>, īērōr, Stephano, Oppidum est Locrotum: apud Plin. lib. 4. cap. 3.

Ochares, <sup>sānūs</sup>, Dani fabularius, cuius industria ipse Darius Persiarum regnum adeptus est. Nam quum placuisse septem Persiarum Satrapis, ut postridie singulos equos certum in locum adducerent, cuiusq; equus primus hincitum edidisset, is Persiarum rex declararetur: Ochares te intellecta, domini equū eodem in loco quod convenienter erant, equeq; admisit. Quo quā postridie reduceretur, coitus desiderio rufus hincitum edidit. Vide Herodotum lib. 3. & Iustinum lib. 1.

Oebalīa, <sup>sānūs</sup>, Vulgo Taranta. Regio in Peloponneso, quæ & Laconia dicitur ab Oebalo Arguli filio, qui rex Laconum fuit. Statius lib. 1. Achil. Solverat Oebalio classem de littore pastor Dardanus. Quod autē Virg. lib. 4. Georg. dixit: Nanq; sub Oebalīa memini me turribus altis, &c. ideo posuit, ut ostenderet Tarcentum à Laconiis fusile conditum, quorum pars est Oebala.

Oebalīa, <sup>sānūs</sup>, pen. cor. <sup>sānūs</sup>, Dicti sunt Castor & Pollux ab Oebala Laconia regione, in qua nati scruntur. Ovid. 5. Fast. Effigie Oebalīa curia potuere sequentes. Helena quoque horum soror eandem ob causam Oebala dīta est.

Oebalīa, <sup>sānūs</sup>, pen. cor. <sup>sānūs</sup>, Rex Laconum, Arguli filius, à quo regio Oebala. Alius fuit Telonis Copreatus regis, & Sebeticis nymphæ filius, qui bonam Campaniæ partem in ditio nem suam rededit. Vide Servium in Virg. 7. Aen.

Oechalīa, <sup>sānūs</sup>, Vrbs Laconia, ab Oechaleo fluvio cīm præfluenta ita dīta, sed postea ab Hercule eversa. Vnde & ea pars Laconia, quæ ubi huic propinquæ est, Oechalia appellatur. Virg. 8. Aen. Ve bello egreras idem disjecerit urbes, Trojaneq; Oechalamq;. In hac Euryalus regnabit, qui Hercules filiam Iolam ante promissam negavit, quod filius cum dehor-

tatus, Herculem & uxorem & filios esse interemptum affie- maverat. Quare illum & filios interemis. atq; Oechalam ejus urbem evertit, teste Virg. 8. Aen. Ovid. lib. 9. Metam. Victor ab Oechala Cenzo riē paravit Sacra Iovi, & Aliæ etiam faciunt Oechalīa, ut in Thessalia, & Bubera.

Oedipus, hujus Oedipodis, vel Oedipi, <sup>sānūs</sup>, German.

<sup>Eis</sup> Sohn Lai des Thebanischen Königs / welcher dem wunderthihs <sup>Syphus</sup> genannt/sem frag aufgesetz̄t hat/ob es damals vmbbaute. Lai, Thebanorum regis & localtæ filius fuit: quem pater quā ex Apollinis oraculo futurum intellexisset, ut à filio occideretur, pastor occidendum tradidic̄t: qui misericordia comorū, quum invitus regis filii manus inferret, neque tamē regis imperium auderet detrectare, perforatis gladio plantis, vimineque trajecto, ex arbore suspendit, futurum putans ut ita inedia moreceretur. Ceterum quum Phorbas Polybii Corinthiorum regi pastor illā nec facet, auditio vagitu, eō accurrens, puctum servavit, reginæque, quæ libens carebat, magni muners loco obtulit: à qua, veluti puer cœlitus mis- sus, filii loco est educatus, & à pedibus ex vulnere tumen- tibus, Oedipus est appellatus. Grandior deinde natus factus, quum son̄e Thebas veniret, Lajum patrem suum ignorans occidit, loca latique matrem duxit uxorem. Postea verē re cognita, tantorumque à se scelerum pœnam repetens, utrumque sibi eruit oculum, Athenasque in voluntarium concessit exilium. Declinatus autem Oedipus, Oedipi, per tertiam declinationem: vel Oedipus, Oedipi, per secundam: ut apud Plautum in Pœn. Oedipo est conjectore opus, qui Sphingi interpres fuit. <sup>¶</sup> Pro codem etiam legimus Oedipodes, & per primam declinationem. Statius lib. 1. Thebaid. Oedipodæ confusa domus. <sup>¶</sup> Davus sum, non Oedipus, proverbio usurpatur a Davo apud Terentium in Andria, quum vellet significare hominem se rudem, ad intelligenda obscuriora anigma- ta minime parem esse. Tractum est proverbium à calido, acuto. Oedipi ingenio, quod dissoluto Sphingis ænigmata in vulgi cœlio proverbium.

Oedipodōniūs, ab Oedipus deducitur. Lucan. Oedipodio- nias infelix fabula Thebas.

Oedipodōniūs, pen. cor. Patronymicum masculinum. Stat. 1. Theb. Iorete patriis olim vagus exul ab ora Oedipodio- nides farric deferta petrat Aonia.

Oenānthīa, Vrbs Sarmatiae in Alia. Ptolem. lib. 5. Hodie s. Se- phia, alias Oenanthe.

Oeneus, <sup>sānūs</sup>, Aetolia rex Parthaonis filius, qui ex Althea Thelli filia Meleagrum, Tydeum, & Dejaniram genuit, quam Hercules duxit uxorem: licet alia matrem Tydei Eurigoēam appellant. Stat. libro 1. Theb. Vos quæ progenies quanquam Calydonius Oeneus, &c. Fabulantur Poëtae, regem hunc de primis, omnibus numinibus sacrificasse, excepta Diana, quæ irata aprum immisit qui cuncta vallabat, donec à Meleagro occidetur. Hæc Servius.